Prefeitura Municipal de Castro

Secretaria Municipal de Gestão Pública

Praça Pedro Kaled, 22 – Centro 84.165-540   tel (42) 2122-5013
cnpj: 77.001.311/0001-08  – site: https://castro.atende.net  – e-mail: recursoshumanos@castro.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2020 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Castro – PR, no uso de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital Nº 004/2020 – B),
HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 004/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

468535 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANGELICA LISBOA DOS SANTOS 100719711
468493 TÉCNICO EM ENFERMAGEM POLIELEN POLISTCHUK DE OLIVEIRA BUENO 108501014

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Castro - PR, 15 de outubro de 2020.

Prefeito Municipal